令和３年6月吉日

　　（公社）日本分析化学会　中部支部　御中
　公益財団法人
中部科学技術センター
事務局長　竹村初美

Web関連＿変更および集約について重要なお知らせ、お願い
拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より当センターの業務につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、当センターの業務合理化の一環として下記のとおり変更および集約することになりました。
つきましては、関係部署・関係先・お手元のリスト等の訂正をお願いいたします。

敬具
１．合同事務局のHPをクローズし、中部科学技術センターHPに一元化
　 合同事務局HP  http://www.c-goudou.org　  6月末クローズ
　 中部科学技術センター http://www.cstc.or.jp  すでに稼働済です。
２．メールアドレス_ドメイン(@*******)集約（変更）について
　　 *******@c-goudou.org 　        　*******@cstc.or.jp
1   info@c-goudou.org       　 　    chuka-c@cstc.or.jp
2   chukaren@c-goudou.org           chukaren@cstc.or.jp
3   s.matsushita@c-goudou.org        s.matsushita@cstc.or.jp
@c-goudou.org のドメインにつきましては、８月末まで受信可能で
９月１日（水）から受信ができない状況となります。
　　つきましては、早期にメールアドレスの変更をお願い申し上げます。
    貴学会の皆様には大変ご不便とお手数をおかけいたしますが、
　　何卒よろしくお願い申し上げます。

　　この件につきましてのお問い合わせは、
　　（公財）中部科学技術センター_合同事務局担当　梅澤まで
a.umezawa@cstc.or.jp 　TEL 052-231-3070　お問い合わせください。